- VERMIGLIOLI G.M., *Ioannis Mariae Vermiglioli de Vermigliolis Perusini, Consilia criminalia ad defensam in romana curia edita*, Roma, ex typographia Io. Petri Collinij, 1651.
- VIGELIUS NICOLAS, *Methodus iuris pontifici absolutissima, in quinque libros distincta: ex qua patet, in quibus ius pontificium cum iure civili consentiat, in quibus ab eo discrepet, illudue distinguat*, Basilea, ex officina Oporiniana, per Balthasarum Han, Hieronymum Gemusaeum, et Polycarpi fratribus haeredes, 1577.
- VIGNOLI EMANUELE, *Praxis judicaria criminalis in qua quid observandum, et quomodo construendi sint processus omnes criminales facilima, et brevi forma habetur. Omnibus, tam judicibus, quam cancellariis, notariis, et aliis quibuscumque in foro versantibus, tam patronis, quam clientibus, valde utilis, et necessaria*, Pisa, sumptibus Petri Pauli Pizzorno, 1773.
- VILLALOBOS (DE) JUAN BAPTISTA, *Opiniones in iure communes, secundum alphabetis seriem collectae per eccellentissimum ac celeberrimum iureconsultum dominum Ioannem Baptistam a Villalobos Toletanum collectae*, Venezia, Vincentius Luchinus bibliopola Romanus excudebat, 1561.
- VINNEN ARNOLD, *In quatuor libros istitutionum imperialium commentarius academicus et forensis cum notis ad textum*, vol. II, Napoli, sumptibus Thomae Alphano, ex typographia Josephi Raymundi, 1754.
- VIVIO FRANCESCO, *Decisiones Regni Neapoletani auctore Francesco Vivio iuris consulto Aquilano et Regio Auditore sacrae Audientiae provinciae Terrae Bari, in quibus diversi casus tam civiles, quam criminales discussi, atque decisi, tum in Sacra Regia audientia terrae Bari, tum in illa Capitanatae Apuliae, et Comitatus Molisij continentur*, Venezia, ex officina Damiani Zenari, 1592.
- Vocabularium utriusque iuris una cum tractatu admodum utili de ratione studii, accessit lexicon iuris civilis, in quo varii et insignes errores Accursij notantur*, Venezia, apud Fabium, et August Zopinos, fratres, 1581.
- VON BERGER JOHANN HEINRICH, *Electa iurisprudentiae criminalis, variis consultationibus, quaesitis, responsis ac praetudiciis illustrata*, editio II, Lipsia, sumptibus Haredem Friderici Lanckisii, 1721.
- *Oeconomia iuris ad usum hodiernum accommodati accurante filio Ch. H. Berger, Editio septima reuista*, Lipsia, sumptibus Ioannis Friderici Iunii, 1771.
- VULPINI GIOVAN BATTISTA, *D. Ioan. Baptistae Vulpini I.U.D. cethonensis Succus ex opere criminali Prosperi Farinacii Iuriisconsulti Romani celeberrimi extractus, omnibus in foro versantibus apprime utilis, et necessarius*, Lione, sumptibus Laurentii Anisson, 1663.
- Wernerii *Summa Institutionum cum glossis* (a cura di G.B. PALMIERI), in *Bibliotheca iuridica Medii Aevi*, 1. *Additiones (Scripta Anecdota Glossatorum)*, Bologna, 1914.
- WERNZ FRANZ XAVER, *Ius Decretalium ad usum paelectionum in scholis textus canonici sive iuris Decretalium*, t. VI, Prato, Ex Officina Libraria Giachetti, Filii et Sociis, 1913.
- WESENBEKE MATTHIAS, *Oeconomia iuris edita*, Lipsia, curante Ernesto Voegelino, sum. Ioh. Georgii a Verdenstein, 1571.
- WEX JAKOB, *Ariadne Carolino-canonica, seu Doctrina theorico-practica sanctissimi canonum [...] privatim intra Lares proposita, et nunc publice consecrata ac distributa*, Augsburg e Dillingen, apur Joannem Casparum Bencard, 1708.
- WILLERDING JUSTUS, *Fundamenta juris canonici in nucleo exhibita et juxta ordinem Decretalium adorata quibus differentiae juris utriusque, civilis et canonici titulis congruis sunt adiectae cum indice materiarum*, Francoforte-Lipsia, sumptibus Ludolphi Henrici Hauensteinii, bibliopole Hannoversianii, 1707.
- ZABARELLA FRANCESCO, v. FRANCESCO ZABARELLA.
- ZALLINGER JAKOB ANTON, *Institutiones juris ecclesiastici maxime privati ordine Decretalium, Lib. V Decretalium*, Roma, In Collegio Urbano, 1832.

ZAULI DOMENICO, *Observationes Canonicæ civiles, criminales, et mixtae; tam iuri communi, et legibus universalibus, quam statutis civitatis Faventiae accomodatae*, vol. I, Roma, ex typographia reverenda camerae apostolicae, 1695.

ZEBALLOS (DE) JERONIMO, *Speculum aureum opinionum communium contra communes in quo non tantum noningentiarum et sex quaestionum practicarum, in jure canonico, civili et regio repertarum resolutiones Auctore Hieronimo de Caevallos tomis quatuor cum tractatu duplice de cognitione per viam violentiae in causis ecclesiasticis, et inter personas ecclesiasticas*, Colonia, impensis Jodoci Kalcovii bibliopolae, typis Theodori a Campo, 1664.

ZIEGLER KASPAR, *Jus canonicum notis et animadversionibus academicis ad Johannis Pauli Lancelotti Institutiones enucleatum et, quale sit, remoto velamento publicae luci expositum*, Wittemberg, sumptibus haeredem D. Tobiae Mevii, et Elerdi Schumacheri, typis Matthaei Henckelii, acad. typogr., 1669.

ZILETTI GIOVANNI BATTISTA (a cura di), *Consiliorum seu Responsorum ad causas criminales recens editorum ex excellentiss. quibusque iureconsultis et veteribus et nouis, diligentia, labore, et industria Io. Baptista Ziletti collectorum*, Venezia, apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1571.

ZOESII (ZOESIUS) HEINRICH, *Commentarius in ius canonicum universum sive ad decretales epistolas Gregori IX P.M.*, Colonia, sumptibus vidua Andreae Bingii, in Laureto, 1725.

ZUFFI GIOVANNI, *Institutiones criminales quibus delictorum materia, iudiciali, ac practica methodo libris quatuor comprehenditum a Ioanne Zuffio conscriptae*, Roma, typis Fabij de Falco, sumptibus Ioannis Casoni, 1667.

— *Tractatus de criminalis processus legitimatione in libros tres distinctus*, Ginevra, sumptibus Gabrielis de Tournes et filiorum, 1722.